egri püspökségre kinevezi.

A pannonhalmi Sz. Benedek rend tört. III. k. 512. 1.

384.

Buda, 1448 Jebruár 4. Setétkúthi László, Hédervár várnagya 
Pozsony városától menedéklevelet kér Grumberg Fridrik részére, 

hogy ő a tanácskozásokon részt vehessen.

Amiciciam paratam debito cum honore. Viri circum
specti et honesti domini et amici nobis honorandi! Scribse- 
ritis (így) nobis literis vestris mediantibus, ut nos nobilem 
Fridricum de Grumberg, fratrem nostrum pro colloquio 
tractato vestras ad easdem circumspecciones dirigere debe
remus. Unde cum quidam prelati baronesque per regnum 
versus partes superiores ad regem scilicet Romanorum electi
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ascendere procurabuntur, ob hoc vestras per presentes dili
genter requirimus circumspecciones, quatenus eidem Fridrico, 
fratri nostro literas vestras salvi conductoriales, ut idem 
vestras ad circumspecciones secure habeat ascendendi et 
redeundi (facultatem), tocies quocies oportunum fuerit a data 
presencium usque festum Pasche domini proxime affuturum 
(mdrcz. 24.) sub sigillo civitatis vestre emanatas dare velitis 
et hoc sine omni fallo et dolo, qui frater noster forsitan 
unacum predictis dominis prelatis et baronibus vestras ad 
easdem circumspecciones ad predicta colloquia tractanda 
ascendere procurabit, sin alias non transibit. Ex Buda domi
nica proxima post festum Purificationis Virginis gloriose, 
anno domini etc. quadragesimo octavo.

Ladislaus de Sethetkwth
castellanus castri Hedrehwara.
K í v ü l : Viris circumspectis et honestis, iudici iuratisque civibus- 

civitatis Posoniensis, dominis et amicis sibi honorandis.

Eredetije papíron, töredezett záró pecséttel, a M. Nemzeti Múzeum 
levéltára törzsanyagában. Véghelyi-gyüjt. 1899. 35. sz.

385 .

1450 november 23. A csornai konvent jelenti Garai László- 
nádornak, hogy Hunyadi János kormányzónak Püspökiben szep
tember 13-ikán kelt parancsára a kormányzó emberével, Némái 
Balázszsal kiküldte bizonyságát, Benedek testvért, akik nov. 18-ikán 
Győr megyében vizsgálatot tartva, igaznak találták Debrenthei 
Tamásnak, a pannonhalmi apátság kormányzójának azon panaszát, 
hogy Hedrewari Imre volt mácsói bán tápi és szentmiklósi emberei, 
továbbá Kanisai Miklós, Imre és László tótrédei és nagyrédei job
bágyai július 2-ika táján fegyveresen Szentmártonra törtek, egyik 
jobbágyot, Demetert szakállánál fogva hurczolták ki a házából, a 
másikat, Lazy-i Imrét pedig dárdahegygyel súlyosan megsebesítették.

A pannonhalmi Sz. Benedek rend története. III. k. 516. 1.